
İlgiyle okunan kitapları dikkate alın
Sevilen hikaye kahramanları ve konuları okuma hevesini 
arttırır. Uygun kitap, çizgi roman ve dergileri bulmada 
çocuğunuza yardımcı olun.

Okuma hevesini paylaşın
Okuduğu kitaplar hakkında çocuğunuzla sohbet edin. 
Yapacağınız bilgi alışverişi eğlencelidir ve çocuğunuzun 
okumaya devam etmesini teşvik eder. 

Kütüphaneye gidin
Halka açık kütüphaneler boş zamanınızı geçirebile- 
ceğiniz sevilen yerlerdendir ve çocuklara yönelik çeşitli 
imkanlar sunarlar. Size en yakın kütüphanenin nerede 
olduğunu çocunuzla birlikte keşfedin. 

Dijital medya aygıtlarını etkin kullanmak
Dijital medya aygıtlarını kullanan herkes okur.  
Okumaya ve yaratıcı olmaya davet eden uygulamaları 
çocuğunuzla birlikte keşfedin.

Çocuğum okumayı 
öğreniyor
Okumayı öğrenen çocuğunuza şöyle  
yardımcı olabilirsiniz. Tü
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Her çocuğun öğrenme hızı farklıdır
Okumayı öğrenmek zordur ve zaman ister. Önemli olan 
çocuğunuzun cesaretinin kırılmaması ve gösterdiği 
gelişmelerin övülmesidir.

Çocuğunuza kitap okumak bir hediyedir
Okumayı öğrenirken de çocuğunuza kitap okumayı 
sürdürün. Böylece hikaye dinlerken duyduğu haz 
yüksek olacaktır.

Çocuğunuzla konuşun
Okumayı öğrenmede en temel destek şüphesiz günlük 
konuşma dilinin zengin oluşudur.
Çocuğunuzla konuşurken en iyi bildiğiniz dili konuşun.

Örnek olun
Çocuklar örnek aldıkları kişilere bakarak davranırlar. 
Günlük yaşamda okumanın sizin için ne kadar önemli 
olduğunu çocuğunuza gösterin.

İsviçre Çocuk ve Gençlik Yayınları Enstitüsü 
SIKJM/ISJM/ISMR

SIKJM/ISJM/ISMR, Çocuk ve Gençlik yayınları ile oku-
maya teşvik eder. Çocuk ve gençlere eğlenceli bir şekilde 
dil ve edebiyatı sevdirecek projeler yürütür ve dil gelişimi 
ile okumada nasıl destek olabileceklerini uzmanlara ve 
ebeveynlere gösterir.

İster farklı okuma yaşları ve ilgilerine göre olsun, ister 
yüksek sesle okuma ya da kendi başına okuma için olsun, 
SIKJM/ISJM/ISMR’in web sayfasında herbir konu için bir 
çok medya tavsiyesi bulabilirsiniz.

İsviçre Okuma Günü ve İsviçre Hikaye Anlatma Gecesi 
ile SIKJM/ISJM/ISMR yılda iki kez çocuk ve gençlerin 
eğlenebileceği hikaye anlatma etkinlikleri düzenler.

Daha fazla bilgi için:  
www.sikjm.ch / www.isjm.ch / www.ismr.ch
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